Decreto nº. 8.213, de 22 de setembro de 2020.

Que estabiliza Servidores no Serviço Público Municipal.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

Considerando que foi homologada a Avaliação de Desempenho Especial de servidores municipais em Estágio Probatório através do Decreto nº. 8.212, de 18 de setembro de 2020.

DECRETO:

Art. 1.º Ficam estabilizados no Serviço Público Municipal, nos respectivos cargos em que foram concursados, nomeados e aprovados em Estágio Probatório, com efeito retroativo à data de admissão, os servidores abaixo relacionados:

I – Cargo: AGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Nome

                                RG
                                  Data de Admissão

	1. JESSICA MARIA DOS SANTOS FEITOSA
2. TALITA NÁDIA FRANCISCHETTI MENGUINE
3. TATIANI FERREIRA NOGUEIRA
4. VÂNIA ROCHA MOURA BONESI
	 RG nº. 47.489.549-X
 RG nº. 44.398.395-1
 RG nº. 44.585.858-8
 RG nº. 32.842.563-1

	                03/04/2017
                 01/09/2016
                 23/03/2017
                 01/08/2016

II – Cargo: AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR
Nome

                               RG
                                   Data de Admissão
	1. MARIA IZOLINA DOS ANJOS FONSECA                  RG nº 34.928.813-6                                 02/03/2017

	RG nº. 34.928.813-6

	02/03/2017

	II – Cargo: EDUCADOR DE EMEI

Nome

                                   RG
                                   Data de Admissão

1. GEOVANA DE LIMA BOLOGNESI
RG nº. 48.832.323-X

           01/08/2016

III – Cargo: SECRETÁRIO DE ESCOLA
Nome

                   RG

                     Data de Admissão

1. ADRIANO IVO MENDES

                   RG nº 47.600.929-7
                    02/03/2017

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 FLÁVIO PRANDI FRANCO

            Prefeito do Município
Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração
PAGE